segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONCORRÊNCIA Nº 013/2022

A Prefeitura Municipal de Jequié/BA torna público que a licitação com o objetivo de

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DA REFORMA

E AMPLIAÇÃO DA SEDE DA PREFEITURA DE JEQUIÉ, realizada no dia 13 de julho

de 2022, resultou FRACASSADA, ante a INABILITAÇÃO de todos os licitantes.

Jequié/BA, 01 de agosto de 2022. Diego Amaral de Macedo. Presidente da CPL.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9CE817E1063F893E7E38F9AEBA22404

		2022-08-01T12:52:21-0300